

**NEWS TODAY**  
**CHENNAI**

**WEDNESDAY**  
**20 JULY 2016**



**ODYSSEY  
TECHNOLOGIES  
LIMITED**

CIN: L51909TN1990PLC019007  
Regd Off.: A-E, 8th Floor, GEE GEE Emerald,  
No.312, Valluvarkottam High Road,  
Nungambakkam, Chennai-600 034. India.  
Web: www.odysseytec.com.  
E-mail: investors@odysseytec.com  
Tel: 91 44 28221330, 28222455, 28218982,  
Fax: 91 44 28271559

**NOTICE OF AGM & BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 30th August 2016 at 3.00 p.m. at Siddhartha Hall, Hotel Goutham Manor, No. 74, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034. The Notice convening the meeting shall be sent to all the members.

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed for 3 (Three) days from 28th August 2016 (Sunday) to 30th August, 2016 (Tuesday) (both days inclusive) on account of the 26th Annual General Meeting of the Company.

**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Place: Chennai  
Date: July 19, 2016

**இடைக்காலம்**

**சென்னை 20.7.2016**



**ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்**

CIN:L51909TN1990PLC019007

பதிவு அலுவலகம்: A-E, 8-வது நகல், ஜீ ஜீ எமரல்டு,  
312-வள்ளூர் கோட்டம், நெடுஞ்சாலை,  
நங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.  
web:www.odysseytec.com,  
E-mail: investors@odysseytec.com  
Tel:91 44 28221330,28222455, 28218982  
Fax: 91 44 28271559.

**வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டம் மற்றும்**

**புத்தகம் மூடும் பற்றிய அறிவிப்பு**  
கம்பெனியின் 26-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டம் 30.08.2016 செவ்வாய்கிழமை அன்று பிற்பகல் 3.00 மணியளவில் சித்தார்த்தா ஹால், ஹோட்டல் கவுதம் மேனார், எண் 74, மகாத்மா காந்தி ரோடு, சென்னை - 600 034 என்ற முகவரியில் நடைபெற உள்ளது என்பது இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பானது அனைத்து பங்குதாரர்களும் அனுப்பிவைக்கப்படும்.

கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தை முன்னிட்டு 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 91-வது பிரிவின்கீழும், 2014-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளில் 10-வது விதிமுறையின்கீழும், 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொதுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 42-வது விதிமுறையின்கீழும், கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்குமாற்று புத்தகங்களும், 28.08.2016 (சூயிற்றுக்கிழமை) முதல் 30.08.2016 (செவ்வாய்கிழமை) வரை (இந்த இருதினங்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்பது இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

**தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்**

இடம்: சென்னை  
தேதி: 19.07.2016